LISTINO KONTA 106—CONTATORI ACQUA E CALORE
PREZZI
VALIDITA’ E ACCETTAZIONE DELLE OFFERTE
DATI TECNICI
RESA DELLA MERCE
TERMINI DI CONSEGNA
CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA
I prezzi esposti nel presente listino si intendono al netto di IVA [ai termini di legge], e possono in ogni momento essere

comporterà l’addebito dei costi necessari al ripristino del materiale, giungendo finanche alla sospensione dell’accredito
in caso di gravi danneggiamenti che rendano non riparabile o invendibile la merce resa.
Non si accettano per nessun motivo resi di merce non in stock e/o appositamente ordinata.
Listino Konta 106 - CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA
RESI
RECLAMI
Eventuali reclami relativi alla conformità dei materiali o dei servizi resi devono pervenire entro e non oltre 8 (otto) giorni
di calendario dal ricevimento o dall’erogazione degli stessi, adeguatamente motivati e unicamente in forma scritta
ovvero sempre in via ufficiale. Decorso questo termine non si accettano reclami e si intende nulla ogni successiva
contestazione.
ACQUA FREDDA
Contatore getto singolo a quadrante asciutto, per acqua fredda fino a 30°C (50°C), Orologeria 5 rulli + 4 indici
Versione predisposta per emettitore Reed.  Omologhe, norme e montaggi: vedi capitolo tecnico  MID MI001
Q N Q 3 DN LUNGHEZZA CLASSE CODICE Listino NOTE
m³/h m³/h mm mm PRODOTTO Euro
1,5 2,5 15 110 A/V - B/H STKP15 29,43
2,5 4 20 130 A/V - B/H STKP20 31,42
cavo emettitore di impulsi ER1520 16,50 10 l/Impulso
Contatore getto singolo a quadrante asciutto, per acqua fredda fino a 30°C (50°C), Orologeria 5 rulli + 4 indici
Q N Q 3 DN LUNGHEZZA CLASSE CODICE Listino NOTE
m³/h m³/h mm mm PRODOTTO Euro
3,5 6,3 25 190 A/V - B/H STKI25 164,80 10 l/Impulso
6 10 32 260 A/V - B/H STKI32 225,60 10 l/Impulso
10 16 40 300 A/V - B/H STKI40 365,60 10 l/Impulso
Contatore getto multiplo a quadrante asciutto, per acqua fredda fino a 30°C (50°C), Orologeria 5 rulli + 4 indici
Versione completa di emettitore Reed.
Q N Q 3 DN LUNGHEZZA CLASSE CODICE Listino NOTE
m³/h m³/h mm mm PRODOTTO Euro
3,5 6,3 25 260 A/V - B/H MTKI25 226,30 predisposto
6 10 32 260 A/V - B/H MTKI32 258,73 predisposto
10 16 40 300 A/V - B/H MTKI40 494,02 predisposto
15 25 50 300 A/V - B/H MTKI50 595,48 predisposto
Contatore g. multiplo a quadrante asciutto a montaggio verticale, per acqua fredda fino a 30°C (50°C).Orologeria 5 rulli
Versione dotata di emettitore Reed. Flusso ascendente (ST) o discendente (FA)
Q N Q 3 DN LUNGHEZZA CLASSE CODICE Listino NOTE
m³/h m³/h mm mm PRODOTTO Euro
2,5 4 20 105 B/V MTKIST20 A RICHIESTA ST - 10 l/Impulso
3,5 6,3 25 150 B/V MTKIST25 A RICHIESTA ST - 10 l/Impulso
10 16 40 150 B/V MTKIST40 A RICHIESTA ST - 10 l/Impulso
2,5 4 20 105 B/V MTKIFA20 A RICHIESTA FA - 10 l/Impulso
3,5 6,3 25 150 B/V MTKIFA25 A RICHIESTA FA - 10 l/Impulso
16 16 40 150 B/V MTKIFA40 A RICHIESTA FA - 10 l/Impulso
Contatore a mulinello Woltman, meccanismo estraibile, quadrante asciutto, per acqua fredda fino a 30/50°C
Versione dotata di emettitore Reed. Omologhe, norme e montaggi: vedi capitolo tecnico  MID MI001
QN Q 3 DN LUNGHEZZA CLASSE CODICE Listino NOTE
m³/h m³/h mm mm PRODOTTO Euro
15 25 50 200 B/H+V WPHIK50 396,00 100 l/Impulso
25 40 65 200 B/H+V WPHIK65 401,00 100 l/Impulso
40 63 80 225 B/H+V WPHIK80 465,00 100 l/Impulso
60 100 100 250 B/H+V WPHIK100 475,80 100 l/Impulso
100 160 125 250 B/H+V WPHIK125 566,50 100 l/Impulso
150 250 150 300 B/H+V WPHIK150 817,50 1000 l/Impulso
250 400 200 350 B/H+V WPHIK200 982,00 1000 l/Impulso
400 630 250 450 B/H+V WPHIK250 1.244,00 1000 l/Impulso
Omologhe, norme e montaggi: vedi capitolo tecnico     MID MI001
MTKI
ST-FA
WPHI-K
STKP
STKI
MTKI
Listino Konta 106 Pagina 1
ACQUA CALDA
Contatore getto singolo a quadrante asciutto, per acqua calda fino a 90°C (120°C), Orologeria 5 rulli + 4 indici
Versione predisposta per  emettitore Reed. Omologhe, norme e montaggi: vedi capitolo tecnico  MID MI001
Q N Q 3 DN LUNGHEZZA CLASSE CODICE Listino NOTE
m³/h m³/h mm mm PRODOTTO Euro
1,5 2,5 15 110 A/V - B/H STWP15 34,45
2,5 4 20 190 A/V - B/H STWP20 36,95
cavo emettitore di impulsi ER1520 16,50 10 l/Impulso
Contatore getto singolo a quadrante asciutto, per acqua calda fino a 90°C (120°C), Orologeria 5 rulli + 4 indici
Versione completa di emettitore Reed. Omologhe, norme e montaggi: vedi capitolo tecnico    MID MI001
Q N Q 3 DN LUNGHEZZA CLASSE CODICE Listino NOTE
m³/h m³/h mm mm PRODOTTO Euro
3,5 6,3 25 190 A/V - B/H STWI25 180,00 10 l/Impulso
6 10 32 260 A/V - B/H STWI32 220,50 10 l/Impulso
10 16 40 300 A/V - B/H STWI40 444,00 10 l/Impulso
Contatore g. multiplo a quadrante asciutto a montaggio verticale, acqua calda fino a 120°C (130°C).Orologeria a 5 rulli
Versione dotata di emettitore Reed. Flusso ascendente(ST) o discendente(FA) - MID MI004
Q N Q 3 DN LUNGHEZZA CLASSE CODICE Listino NOTE
m³/h m³/h mm mm PRODOTTO Euro
2,5 4 20 105 B/V MTHIST20 354,50 ST - 10 l/Impulso
3,5 6,3 25 150 B/V MTHIST25 423,00 ST - 10 l/Impulso
10 16 40 150 B/V MTHIST40 661,00 ST - 10 l/Impulso
2,5 4 20 105 B/V MTHIFA20 363,00 FA - 10 l/Impulso
3,5 6,3 25 150 B/V MTHIFA25 433,50 FA - 10 l/Impulso
10 16 40 150 B/V MTHIFA40 693,60 FA - 10 l/Impulso
Contatore getto multiplo a quadrante asciutto, per acqua calda fino a 120°C, Orologeria 5 rulli + 4 indici
Versione dotata di emettitore Reed. Omologhe, norme e montaggi: vedi capitolo tecnico - MID MI004
Q N Q 3 DN LUNGHEZZA CLASSE CODICE Listino NOTE
m³/h m³/h mm mm PRODOTTO Euro
2.5 4 20 190 A/V - B/H MTHI20 285,00 10 l/Impulso
3.5 6,3 25 260 A/V - B/H MTHI25 332,70 10 l/Impulso
6 10 32 260 A/V - B/H MTHI32 381,50 10 l/Impulso
10 16 40 300 A/V - B/H MTHI40 502,80 10 l/Impulso
Contatore a mulinello Woltman, meccanismo estraibile, quadrante asciutto, per acqua surriscaldata fino a 130°C
Versione dotata di emettitore Reed. Omologhe, norme e montaggi: vedi capitolo tecnico - MID MI004
Q N Q 3 DN LUNGHEZZA CLASSE CODICE Listino NOTE
m³/h m³/h mm mm PRODOTTO Euro
10 16 40 200 B/H+V WPHIHN40 573,00 10 l/Impulso
15 25 50 200 B/H+V WPHIHN50 625,00 100 l/Impulso
25 40 65 200 B/H+V WPHIHN65 660,00 100 l/Impulso
40 63 80 225 B/H+V WPHIHN80 839,00 100 l/Impulso
60 100 100 250 B/H+V WPHIHN100 893,00 100 l/Impulso
100 160 125 250 B/H+V WPHIHN125 1.071,00 100 l/Impulso
150 250 150 300 B/H+V WPHIHN150 1.464,00 1000 l/Impulso
250 400 200 350 B/H+V WPHIHN200 1.670,00 1000 l/Impulso
400 630 250 450 B/H+V WPHIHN250 2.142,00 1000 l/Impulso
600 1000 300 500 B/H+V WPHIHN300 6.450,00 1000 l/Impulso
Contatore getto unico a quadrante asciutto, per acqua calda fino a 90°C con innesto sonda, Pn 10/16
Versione dotata di emettitore Reed, Orologeria a 5 rulli. Montaggio orizzontale o verticale - MID MI004
Q N Q 3 DN LUNGHEZZA CLASSE CODICE Listino NOTE
m³/h m³/h mm mm PRODOTTO Euro

alimentatore 230V
EXCELSIUS
COMPACT
FAUN
alimentatore 24V
Omologhe, norme e montaggi: vedi capitolo tecnico - MID MI004
Omologhe, norme e montaggi: vedi capitolo tecnico - MID MI004
Unità di calcolo elettronica UNIDATA per energia termica e raffrescamento ; funzione totalizzatore per max 2 ingressi impulsivi;
Alimentazione con batteria interna al litio 6 anni. Peso impulsivo programmabile all'ordine
Listino Konta 106 Pagina 3
ENERGIA - KIT FILETTATI CON ELETTRONICA FAUN
FAUN
SPLIT
QN Q 3 DN LUNGHEZZA CLASSE CODICE Listino NOTE
m³/h m³/h mm mm PRODOTTO Euro
2,5 4 20 190 A/V - B/H MTHIMBF20A 768,51 M-Bus Caldo/Freddo
3,5 6,3 25 260 A/V - B/H MTHIMBF25A 816,21 M-Bus Caldo/Freddo
6 10 32 260 A/V - B/H MTHIMBF32A 865,01 M-Bus Caldo/Freddo
10 16 40 300 A/V - B/H MTHIMBF40A 986,31 M-Bus Caldo/Freddo
ENERGIA - KIT FLANGIATI CON ELETTRONICA FAUN
FAUN
SPLIT
Q N Q 3 DN LUNGHEZZA CLASSE CODICE Listino NOTE
m³/h m³/h mm mm PRODOTTO Euro
10 16 40 200 B/H-V WPHIMBF40A 1.094,15 M-Bus Caldo/Freddo
15 25 50 200 B/H-V WPHIMBF50A 1.146,15 M-Bus Caldo/Freddo
25 40 65 200 B/H-V WPHIMBF65A 1.181,15 M-Bus Caldo/Freddo
40 63 80 225 B/H-V WPHIMBF80A 1.360,15 M-Bus Caldo/Freddo
60 100 100 250 B/H-V WPHIMBF100A 1.414,15 M-Bus Caldo/Freddo
100 160 125 250 B/H-V WPHIMBF125A 1.592,15 M-Bus Caldo/Freddo
150 250 150 300 B/H-V WPHIMBF150A 2.089,05 M-Bus Caldo/Freddo
250 400 200 350 B/H-V WPHIMBF200A 2.295,05 M-Bus Caldo/Freddo
400 630 250 450 B/H-V WPHIMBF250A 2.767,05 M-Bus Caldo/Freddo
ENERGIA - KIT FILETTATI ST-FA CONELETTRONICA FAUN
FAUN ST-FA
SPLIT
QN Q 3 DN LUNGHEZZA CLASSE CODICE Listino NOTE
m³/h m³/h mm mm PRODOTTO Euro
2,5 4 20 105 B/V MTHIMBST20A 838,01 M-Bus Caldo/Freddo
3,6 6,3 25 150 B/V MTHIMBST25A 906,51 M-Bus Caldo/Freddo
10 16 40 150 B/V MTHIMBST40A 1144,51 M-Bus Caldo/Freddo
2,5 4 20 105 B/V MTHIMBFA20A 846,51 M-Bus Caldo/Freddo
3,6 6,3 25 150 B/V MTHIMBFA25A 917,01 M-Bus Caldo/Freddo
10 16 40 150 B/V MTHIMBFA40A 1177,11 M-Bus Caldo/Freddo
ST = FLUSSO ASCENDENTE FA = FLUSSO DISCENDENTE
* Le foto dei prodotti sono da considerarsi a titolo di esempio, possono quindi differire dal prodotto offerto
Kit contatore di calore composto da unità elettronica FAUN caldo/freddo M-bus, contatore volumetricoWoltman T°max 130°C, coppia
di sonde PT500 e coppia di pozzetti portasonda.  Esecuzione FLANGIATA. Omologa MID MI004 .
Kit contatore di calore composto da unità elettronica FAUN caldo/freddo M-bus, contatore volumetrico getto multiplo T°max 130°C,
coppia di sonde PT500 e coppia di pozzetti portasonda.  Esecuzione FILETTATA. Omologa MID MI004 .
Kit contatore di calore composto da unità elettronica FAUN caldo/freddo M-bus, contatore volumetrico a getto multiplo ST/FA,
T°max 130°C, coppia di sonde PT500 e coppia di pozzetti portasonda.  Esecuzione FLANGIATA. Omologa MID MI004 .
Listino Konta 106 Pagina 4
ENERGIA - KIT FILETTATI CON ELETTRONICA UNIDATA
UNIDATA
SPLIT
QN Q 3 DN LUNGHEZZA CLASSE CODICE Listino NOTE
m³/h m³/h mm mm PRODOTTO Euro
2,5 4 20 190 A/V - B/H MTHIMBF20 746,66 M-Bus Caldo/Freddo
3,5 6,3 25 260 A/V - B/H MTHIMBF25 794,36 M-Bus Caldo/Freddo
6 10 32 260 A/V - B/H MTHIMBF32 843,16 M-Bus Caldo/Freddo
10 16 40 300 A/V - B/H MTHIMBF40 964,46 M-Bus Caldo/Freddo
ENERGIA - KIT FLANGIATI CON ELETTRONICA UNIDATA
UNIDATA
SPLIT
Q N Q 3 DN LUNGHEZZA CLASSE CODICE Listino NOTE
m³/h m³/h mm mm PRODOTTO Euro
10 16 40 200 B/H-V WPHIMBF40 1.072,30 M-Bus Caldo/Freddo
15 25 50 200 B/H-V WPHIMBF50 1.124,30 M-Bus Caldo/Freddo
25 40 65 200 B/H-V WPHIMBF65 1.159,30 M-Bus Caldo/Freddo
40 63 80 225 B/H-V WPHIMBF80 1.338,30 M-Bus Caldo/Freddo
60 100 100 250 B/H-V WPHIMBF100 1.392,30 M-Bus Caldo/Freddo
100 160 125 250 B/H-V WPHIMBF125 1.570,30 M-Bus Caldo/Freddo
150 250 150 300 B/H-V WPHIMBF150 2.067,20 M-Bus Caldo/Freddo
250 400 200 350 B/H-V WPHIMBF200 2.273,20 M-Bus Caldo/Freddo
400 630 250 450 B/H-V WPHIMBF250 2.745,20 M-Bus Caldo/Freddo
ENERGIA - KIT FILETTATI ST-FA CONELETTRONICA UNIDATA
QN Q 3 DN LUNGHEZZA CLASSE CODICE Listino NOTE
m³/h m³/h mm mm PRODOTTO Euro
2,5 4 20 105 B/V MTHIMBST20 816,16 M-Bus Caldo/Freddo
3,6 6,3 25 150 B/V MTHIMBST25 884,66 M-Bus Caldo/Freddo
10 16 40 150 B/V MTHIMBST40 1.122,66 M-Bus Caldo/Freddo
2,5 4 20 105 B/V MTHIMBFA20 824,66 M-Bus Caldo/Freddo
3,6 6,3 25 150 B/V MTHIMBFA25 895,16 M-Bus Caldo/Freddo
10 16 40 150 B/V MTHIMBFA40 1.155,26 M-Bus Caldo/Freddo
ST = FLUSSO ASCENDENTE FA = FLUSSO DISCENDENTE
* Le foto dei prodotti sono da considerarsi a titolo di esempio, possono quindi differire dal prodotto offerto
Kit contatore di calore composto da unità elettronica UNIDATA caldo/freddo M-bus, contatore volumetrico getto multiplo T°max
130°C, coppia di sonde PT500 e coppia di pozzetti portasonda.  Esecuzione FILETTATA. Omologa MID MI004 .

CODICE Listino NOTE
PRODOTTO Euro
1/2" DN15-3/4" GF - * FYOT20EX 20,60 Per EXCELSIUS e ELF
3/4" DN20-1"GF - * FYOT25EX 34,80 Per EXCELSIUS e ELF
FILTRI Filtri in ottone di tipo  standard per contatori FILETTATI
CODICE Listino NOTE
PRODOTTO Euro
1" Connessioni FF FYOT25 15,51
1-1/4" Connessioni FF FYOT32 23,97
1-1/2" Connessioni FF FYOT40 31,93
2" Connessioni FF FYOT50 53,15
FILTRI Filtri in ghisa di tipo standard per contatori FLANGIATI
PN 16, ghisa GG 25 - flangiatura PN 16 - cestello AISI 304 - scartamenti secondo UNI ISO 5257
CODICE Listino NOTE
PRODOTTO Euro
DN 40 D71EB040 48,84
DN 50 D71EB050 78,44
DN 65 D71EB065 111,00
DN 80 D71EB080 127,28
DN 100 D71EB100 165,76
DN 125 D71EB125 241,24
DN 150 D71EB150 337,44
DN 200 D71EB200 614,20
DN 250 D71EB250 988,64
* Le foto dei prodotti sono da considerarsi a titolo di esempio, possono quindi differire dal prodotto offerto
* SOLUZIONE CONSIGLIATA, SALVO DIFFERENTI NECESSITA' O SCELTE IMPIANTISTICHE
* CONNESSIONE DIRETTA AL CONTABILIZZATORE
* SOLUZIONE CONSIGLIATA, SALVO DIFFERENTI NECESSITA' O SCELTE IMPIANTISTICHE
Lato contatore Lato tubazione
Listino Konta 106 Pagina 6
ENERGIA : MISURATORI AD ULTRASUONI
INVONIC H
QN Q 3 DN LUNGHEZZA CONNESSIONE CODICE Listino NOTE
m³/h m³/h mm mm PRODOTTO Euro
1,5 2,5 15 110 G3/4A IVHMBCF15 394,00 M-Bus caldo/freddo 2IN
2,5 4 20 130 G1A IVHMBCF20 418,50 M-Bus caldo/freddo 2IN
6 10 25 260 G1-1/4" IVHMBCF256 745,00 M-Bus caldo/freddo 2IN
10 15 40 300 FL DN 40 IVHMBCF040 980,00 M-Bus caldo/freddo 2IN
15 25 50 270 FL DN 50 IVHMBCF050 1230,00 M-Bus caldo/freddo 2IN
25 40 65 300 FL DN 65* IVHMBCF065 1673,60 M-Bus caldo/freddo 2IN
40 63 80 300 FL DN 80* IVHMBCF080 2001,50 M-Bus caldo/freddo 2IN
60 100 100 300 FL DN 100* IVHMBCF100 2515,00 M-Bus caldo/freddo 2IN
* PN 25
CODICE Listino NOTE
PRODOTTO Euro
modulo Modbus + doppio alimentatore* IVHRS485 320,00 su ordinazione
* alimentatore modulo Modbus + alimentatore per unità di calcolo
modulo Radio W.M-Bus (OMS, T1, 868 Mhz)* IVHWMB 80,00 su ordinazione
* completo di batteria aggiuntiva [max 2 batterie installabili nell'UDC]
alimentatore 12-36 Vac/ 12-42 V DC* IVHPW24 40,00 su ordinazione
* Installato al posto della seconda batteria - per alimentare modulo Modbus o W.M-Bus
alimentatore 230V con cavo 2,5 mt IVHPW230 49,40 su ordinazione
2W R7
QN Q 3 DN LUNGHEZZA CONNESSIONE CODICE Listino NOTE
m³/h m³/h mm mm PRODOTTO Euro
6 10 25 260 G1-1/4" KUSLG6 666,40 10 l/Impulso
10 15 40 300 FL DN 40* KUSLG10 868,70 10 l/Impulso
15 25 50 270 FL DN 50* KUSLG15 1042,44 100 l/Impulso
25 40 65 300 FL DN 65* KUSLG25 1584,40 100 l/Impulso
40 63 80 300 FL DN 80* KUSLG40 1717,00 100 l/Impulso
60 100 100 300 FL DN 100* KUSLG60 2050,00 100 l/Impulso
* PN 25
Tronchetto ad ultrasuoni  MID MI004 da associare a unità di calcolo esterna (es. Unitherm FAUN)
T-MAX 130°C, R100 - versione flangiata - DURATA IMPULSO 25 ms - IP65   -  NOTA BENE: verificare preventivamente la
compatibilità della durata dell'impulso con le caratteristiche dell'Unità di calcolo che si intende associare.                                      Unità
di calcolo, coppia di sonde e pozzetti ESCLUSI. - Batteria processore impulsi: 10 anni.
*** A RICHIESTA QUOTAZIONI FINO AL DN 300 ***
caldo/freddo ; T.max 90°C - durata batteria (11 anni) + batteria aggiuntiva del modulo M-Bus 4 anni, per un totale di 15 anni,
elettronica splittabile 1,2 mt (2,5 mt da Dn 25 a Dn 100) coppia sonde PT500 e pozz. portasonda di mandata (coppia di pozzetti oltre
il Dn20). Omologato MID MI004 , unità di calcolo con grado di protezione IP67, data logger per archiviazione di fino a 36 registri
mensili.   Omologhe, norme e montaggi: vedi capitolo tecnico.
Contatore di energia termica e frigorifera ad ultrasuoni  Invonic H con modulo di comunicazione Mbus, versione
Listino Konta 106 Pagina 7
ACQUA : MISURATORI MAGNETICI
UNI-MAG
DN LUNGHEZZA RIVESTIMENTO CODICE Listino ANELLI DI MASSA A TERRA *
min (0,5 L/s) perm. Q3 mm mm PRODOTTO Euro Listino
€/coppia
0,88 10 25 200 PTFE UMGF025 3060,00 85,68
1,45 10 32 200 PTFE UMGF032 3080,40 93,84
2,26 16 40 200 PTFE UMGF040 3080,40 93,84
3,53 25 50 200 PTFE UMGF050 3151,80 106,08
5,97 40 65 200 PTFE UMGF065 3304,80 130,56
9,05 63 80 200 PTFE UMGF080 3468,00 150,96
14,14 100 100 250 PTFE UMGF100 3672,00 163,20
22,09 160 125 250 ebanite UMGF125 3998,40 195,84
31,81 250 150 300 ebanite UMGF150 4406,40 204,00
56,55 400 200 350 ebanite UMGF200 4671,60 265,20
88,36 630 250 450 ebanite UMGF250 4998,00 395,76
Elettronica splittata (cavo 5 mt) UMGSPLIT 450,00 IN FASE D'ORDINE
Prolungamento cavo (superiore a 5 mt) 13,00 €/mt
UNI-MAG N
DN LUNGHEZZA RIVESTIMENTO CODICE Listino NOTE
min (0,5 L/s) perm. Q3 mm mm PRODOTTO Euro
2,26 16 40 200 Noryl UMGWN040 2366,40
3,53 25 50 200 Noryl UMGWN050 2386,80
5,97 40 65 200 Noryl UMGWN065 2407,20
9,05 63 80 200 Noryl UMGWN080 2427,60
14,14 100 100 250 Noryl UMGWN100 2488,80
22,09 250 150 300 Noryl UMGWN150 2570,40
Misuratore di portata flangiato ad induzione elettromagnetica UNIMAG
classe di accuratezza 2 - conforme direttiva 2004/22/CE; corpo in AISI 304, rivestimento in gomma/PTFE o ebanite alimentare per
fluidi conduttivi e montaggio orizzontale o verticale; integratore elettronico incorporato IP 67, alim. 85-256 Vac 50-60 Hz; uscita 4-20
mA + impulsiva, Standard OIML R49 - ISO 4064 - Classe di temperatura T50 (disponibile versione con rivestimento PTFE per
temperatura fluido fino 130°C non coperto da certificazione MID - su richiesta disponibili versioni per temperature fino a 180°C ) -
Omologa MID MI001
RANGE m3/h
*** A RICHIESTA QUOTAZIONI FINO AL DN 2000 ***
Misuratore di portata wafer ad induzione elettromagnetica
Per acqua fredda , conforme direttiva 2014/35/EU - EN 61010-1:2013 (LVD) • 2014/30/EU - EN 61326-1:2013 (EMC) - corpo in
Noryl caricato fibra di vetro per installazione tra 2 flange PN 16 o 40 a mezzo di tiranti; tenute con o-ring a corredo, pressione
nominale max PN 16 ,montaggio orizzontale o verticale; integratore elettronico incorporato IP 67, alim. 85-256 Vac 50-60 Hz; uscita
4-20 mA + impulsiva, Standard OIML R49 - ISO 4064 - temperatura massima fluido:  60°C
RANGE m3/h
* aggiungere in caso di installazione su tubazioni in materale plastico
SUPPLEMENTI
Listino Konta 106 Pagina 8
RAGGRUPPAMENTO DATI - SISTEMI PER LA TELELETTURA
Centraline M-Bus da barra DIN per  raccolta dati e lettura contatori;
Versioni cieche, con display, Data Logger e Modem GPRS - accessori per reti M-Bus
CODICE Listino NOTE
PRODOTTO Euro
Max. 15 Unità (Versione cieca Standard)* STCU01501 515,00 NON ESPANDIBILE
Max. 32 Unità (Versione cieca Standard)* STCU03201 600,00 NON ESPANDIBILE
Max. 60 Unità (Versione cieca Standard)* STCU06001 925,00
* Lettura in loco con software STCU Reader
Max. 60 Unità con Display STCU060DS1 1.316,00
Max. 120 Unità con Display STCU120DS1 1.679,00
Max. 250 Unità con Display STCU250DS1 1.998,00
Max. 60 Unità con Display e Data Logger STCU060DS1LOG 1.620,00
Max. 120 Unità con Display e Data Logger STCU120DS1LOG 1.940,00
Max. 250 Unità con Display e Data Logger STCU250DS1LOG 2.227,00
Max 60 Unità con Modem GPRS integrato * STCM060M2 1.978,00 SCHEDA SIM ESCLUSA
* Versioni con interfaccia Ethernet e Data Logger fornibili a richiesta
Modulo amplificatore per 120 Unità STAM12001 840,00
Modulo amplificatore per 250 Unità STAM25001 1.800,00
VERSIONE PER RIPARTITORI